戸田市告示第４０２号

　令和５年度（２０２３年度）及び令和６年度（２０２４年度）における建設工事競争入札参加資格審査申請、設計・調査・測量競争入札参加資格審査申請及び土木施設維持管理競争入札参加資格審査申請の受付について、下記のとおり告示する。
　　　令和５年１０月２日

戸田市長　菅　原　文　仁
記

１　資格審査対象者

　(1)　新規申請

　　  申請日現在、埼玉県電子入札共同システムに「建設工事」、「設計・調査・測量」、「土木施設維持管理」のいずれの業務にも登録がない事業所
　(2)　追加申請

申請日現在、埼玉県電子入札共同システムに「建設工事」、「設計・調査・測量」、「土木施設維持管理」のいずれかの業務に登録があり、今回、自治体や申請業務等の追加を希望する事業所
２　受付業種（登録は上下水道事業を含む。）

　(1)　建設工事

　(2)　設計・調査・測量

　(3)　土木施設維持管理

３　申請書類等

　　埼玉県総務部入札審査課ホームページに掲載する。

４　受付期間

(1)　新規申請
令和５年１１月１日（水）から令和５年１１月２４日（金）まで

(2)　追加申請
令和５年１１月１日（水）から令和５年１１月３０日（木）まで
５　申請方法

郵送による申請（各受付最終日の消印有効、持参不可）
６　送付先

　　さいたま市浦和区高砂３－１５－１（郵便番号 ３３０－９３０１）
　　埼玉県 総務部 入札審査課 審査担当（工事）
７　参加資格有効期間

　　令和６年（２０２４年）３月１日から令和７年（２０２５年）３月３１日まで

８　問い合わせ

　　戸田市総務部管財入札課入札担当

電話　０４８－４４１－１８００（内線４０８）